Glace amande "Almond" vegan
N\ boite 90MLx3 Magnum

Pomona Suisse
groupe pomona Article : 268661

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation :  Surgelé, -18°C
Conditionnement :  Colis de 10.000 Boite de 0.216 kg

Liste des ingrédients : Eau, sucre, beurre de cacao?, pate de cacao?, sirop de glucose, AMANDES, huile de
coco, fructose, sirop de glucose-fructose, protéines de pois, émulsifiants (Iécithines de
tournesol), gousses de vanille épuisées broyées, stabilisants (gomme guar, farine de
graines de caroube), sel, jus de carotte concentré, ardome naturel de vanille, jus de
pomme concentré, jus de citron concentré, ardbme naturel.

Simple congélation :  Oui

Pays de transformation : Italie
Durée de vie totale du produit (jours) : 720
Allergénes majeurs :  Aucun signalé
Traces d’allergénes :  Aucune signalée

Autres caractéristiques :  Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

Taux de TVA: TVA réduite - 2,5%
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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Informations nutritionnelles

1,381 331 21 12 31 25 2.7 0.1

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.13

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Boite 0.216 0.264 1 Boite 8714100658499
Colis 2.16 2.64 10 Boite 8714100658505
Couche 30.24 0 140 Boite 14
Palette 302.4 369.6 1400 Boite 140
FICHE TECHNIQUE PRODUIT Mise a jour le 17/11/2023 10:41 N° de version : 2.3

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur



	Glace amande "Almond" vegan boîte 90MLx3 Magnum

